
UCHWAŁA NR XXX/263/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Skąpe dotacji ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
w wysokości 93.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Skąpe do zawarcia umowy dotyczącej przyjęcia dotacji na realizację 
zadania, o którym mowa w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62ACE56-E7D0-4ABE-A313-0A417A063767. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Zielonej Górze naborem wniosków o dofinansowanie w formie dotacji zadań m.in. z zakresu zagrożeń
środowiska realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, Gmina Skąpe złożyła wniosek na
zadanie pn. „Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku” w ramach przedsięwzięcia polegającego na wsparciu
systemu ratownictwa i ochrony przed pożarami i innymi zagrożeniami na terenie Gminy Skąpe.

Przedmiotowy wniosek został przyjęty do planu działalności Funduszu na rok 2021, który podjął decyzję
o dofinansowaniu projektu dotacją na cele inwestycyjne w kwocie 93.000,00 zł. Zgodnie z Ogólnymi
zasadami udzielania pomocy finansowej ze środków Funduszu na 2021 r. beneficjent zobowiązany jest do
przedłożenia uaktualnionego wniosku wraz z wymaganymi załącznikami, wśród których niezbędne są
dokumenty dotyczące wnioskodawcy, w tym m.in. „1. Uchwala Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia
pożyczki lub przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego
Funduszu; uchwala winna jasno określać zadanie, które będzie realizowane ze środków w ten sposób
uzyskanych przez Gminę (kopia poświadczona za zgodność z oryginałem)”.

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62ACE56-E7D0-4ABE-A313-0A417A063767. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

